
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

St.Nr.

66

63

80

40

314

96

751

176

127

65

818

7

232

117

46

101

800

30

69

336

797

851

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

G

S

S

S

G

S

S

S

S

S

G

Name

Alexander Heu

Martin Hinterholzer

Frank Dechet

Phillip Pfaller

Pius Bergmann

Florian Dietzinger

Dominik Joppich

Maximilian Metzger

Marcel Berger

Christoph Gottwald

Simon Solleder

Fabian Kaufmann

Alexander Zech

Peter Banholzer

Max Banholzer

Elias Bachmann

Ferdinand Maier

Sebastian Baum

Maximilian Grauer

Maximilian Mittermaier

Alex De Wever

Manuel Wallschläger

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MSC Berching

MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MCV Oberrieden

MSC Pfatter

MSC Rietz

MSC Reichling

AMC Kempten

AMC Kempten

MSC Rietz

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MSC Reichling

MC + E St. Leonhard

MSC Reichling

PLZ / Wohnort

85630 Grasbrunn

83666 Waakirchen

91154 Roth

85664 Hohenlinden

85640 Solalinden

84036 Landshut

85579 Neubiberg

85669 Pastetten

86872 Scherstetten

93179 Brennberg

A-6410 Telfs

86899 Landsberg

87662 Kaltental

87662 Kaltental

A-6404 Polling

82140 Olching

85664 Hohenlinden

86977 Burggen

83301 Traunreut

82279 Eching a. Ammersee

90587 Veitsbrunn

Sponsor Runden

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

8

7

Beste Zeit.

1:33.304

1:33.903

1:33.978

1:33.718

1:34.577

1:35.809

1:35.091

1:35.475

1:36.239

1:36.129

1:37.677

1:36.939

1:36.306

1:36.621

1:37.353

1:37.941

1:37.608

1:40.792

1:42.357

1:45.382

1:44.288

1:37.865

Diff.

3.033

8.083

11.398

32.629

41.145

50.813

51.762

53.517

1:01.201

1:04.378

1:05.986

1:08.368

1:15.128

1:17.388

1:34.975

1:41.497

1 Runde

1 Runde

1 Runde

7 Runden

8 Runden

Abstand

3.033

5.050

3.315

21.231

8.516

9.668

0.949

1.755

7.684

3.177

1.608

2.382

6.760

2.260

17.587

6.522

1 Runde

10.917

1:05.863

6 Runden

1 Runde

Gesamtzeit

23:50.900

23:53.933

23:58.983

24:02.298

24:23.529

24:32.045

24:41.713

24:42.662

24:44.417

24:52.101

24:55.278

24:56.886

24:59.268

25:06.028

25:08.288

25:25.875

25:32.397

24:17.169

24:28.086

25:33.949

14:35.687

11:53.115

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 18:15:13

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

14.04.2019 17:50

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


